國立臺南大學文化與自然資源學系

教師教學服務成績考核行政配合積點表

姓名：           

1、 擔任本系會議推派之各項系務委員會代表工作負責盡職，每項加0.5分，最高加2分。
	序號
	內容
	起迄時間
	得分
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


小計：        分
二、擔任系行政業務小組組員負責盡職，最高加2分。
	序號
	內   容
	起迄時間
	得分
	備註

	1
	
	
	
	如附件

	2
	
	
	
	


小計：        分
三、協助本系各項活動之策劃、指導，工作負責盡職，最高加2分。
	序號
	內   容
	起迄時間
	得分
	備註

	1
	
	
	
	如附件

	2
	
	
	
	


小計：        分
